
1 / 11 

27. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

 

ZÁPIS z jednání zastupitelstva č. 1/2022 
Město Chabařovice 

datum: 26. 1. 2022, čas: 16:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 

(10) Ing. Václav Čermák, Mgr. Josef Förster, Bc. Ilona Galášová, Mgr. Jiří Hladík, Petr 

Hrdlička, Mgr. Pavel Nechuta, Mgr. Tomáš Rieger, Mgr., Bc. Alena Vaněčková, Libor 

Verner, Jiří Záhořík 

Omluveni: (5) Josef Hnyk, Lukáš Král, Mgr. Josef Kusebauch, Zbyněk Tichý, Alena Anderlová 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Předsedající: Libor Verner 

Přítomno je 10 členů a zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

Jednání zahájeno 26.01.2022 v 16:06:08 

1. Volba pracovních komisí (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:07:51 (zvuk. záznam 0:01:33 - 0:03:01) 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Návrhová komise: Mgr. Tomáš Rieger, Mgr. Jiří Hladík, Ing. Václav Čermák 

Mandátová a volební komise:   

Ověřovatelé: Mgr., Bc. Alena Vaněčková, Petr Hrdlička 

Diskuze zahájena v 16:07:51 

Hlasování 

pro: 10 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

Návrh byl přijat 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:09:19 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

http://www.usneseni.cz/


2 / 11 

27. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:09:23 (zvuk. záznam 0:03:05 - 0:04:07) 

Program jednání 

1. Volba pracovních komisí 

2. Schválení programu jednání 

3. Námitky k zápisu ze 7. zasedání Zastupitelstva města Chabařovice dne 15. 12. 2021 

4. Kontrola plnění usnesení 

5. Informace o činnosti Rady města Chabařovice 

6. Zpráva o odstranění závady z provedeného Dílčího přezkoumání hospodaření města Chabařovice za 1. 

pololetí 

7. Návrh 7. rozpočtového opatření města Chabařovice v roce 2021 

8. Schválení podání žádosti o dotaci k projektu Obnova válčených hrobů a pomníků na místním hřbitově v 

Chabařovicích 

9. Dotazy občanů a členů zastupitelstva 

Diskuze zahájena v 16:09:23 

V 16:10:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Josef Kusebauch") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo schvaluje návrh programu jednání ze zveřejněné pozvánky s těmito změnami: 

- doplňuje se bod č. 10 - Žádost o změnu čerpání dotace z rozpočtu Města Chabařovice pro rok 2021 - 

Spolek občanů obce Roudníky 

- doplňuje se bod č. 11 - Schválení realizace projektu „Stavební úpravy spojené se změnou užívání na 

bydlení, V Aleji č. p. 642, Chabařovice“ 

Hlasování 

pro: 10 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-1-1/22 

zodpovídá:   

termín: IHNED (26. 1. 2022) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:10:25 

3. Ověření zápisu ze 7. zasedání Zastupitelstva města Chabařovice dne 15. 12. 

2021 (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:10:37 (zvuk. záznam 0:04:19 - 0:07:58) 

Důvodová zpráva 
Dne 15. 12. 2021 proběhlo zasedání Zastupitelstva města Chabařovice, ze kterého byl pořízen zápis dne 25. 

12. 2021 a při zasedání byl pořízen zvukový záznam, jak je stanoveno v Jednacím řádu Zastupitelstva města 

Chabařovice ze dne 29. 03. 2021, který byl schválen usnesením č. UZ-10-2/21. 

http://www.usneseni.cz/


3 / 11 

27. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Ověřovatelem zápisu byly ustanoveni Mgr. Jiří Hladík a pan Josef Hnyk. Pan Hnyk zaslal dne 28. 12. 2021 

námitky k pořízenému zápisu. Celý text je uveden v příloze materiálu tohoto bodu. 

Shrnutí námitek: 

1. Žádost o změnu důvodové zprávy Odboru ekonomického. 

2. Nezaznamenání technické poznámky pana Hnyka do zápisu. 

3. Doplnění materiálů, které jsou připravovány na zasedání Zastupitelstva města Chabařovice, o část 

ROZPOČET, kde bude vyjádření, jak přijetí usnesení ovlivní rozpočet města Chabařovice. 

4. Doplnění přepisu zvukového záznamu do zápisu, kde se pan Hnyk dotazuje na částku na mimořádné 

odměny úředníků v roce 2022 včetně odpovědi tajemnice. 

5. Doplnění informace do zápisu, která neproběhla na zasedání ZM dne 15. 12. 2021. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
TAJ zaslala na vědomí všem vyjádření k námitkám. Celé vyjádření je uvedeno v příloze materiálu tohoto 

bodu. 

Vyjádření TAJ k jednotlivým námitkám: 

1. Důvodovou zprávu nelze měnit, podává ji příslušný útvar, který materiál zpracovává. Dle Jednacího řádu 

Zastupitelstva města Chabařovice, který byl schválen dne 29. 3. 2021 usnesením č. UZ-10-2/21, je součástí 

zápisu i materiál předložený na jednání, a to konkrétně dle článku XIV., odstavec 2 c). Součásti materiálu 

jsou definovány v Jednacím řádu Zastupitelstva města Chabařovice, a to v článku IV., odstavec 7d. 

2. Námitce bylo vyhověno a byl doplněn údaj do zápisu, že se k danému bodu pan Hnyk vyjádřil včetně 

časového údaje. Vzhledem k tomu, že technická poznámka není řešena v rámci schváleného Jednacího řádu, 

je vhodné ji doplnit a uvést, jaké procesní oblasti prostřednictvím technické poznámky řešit. 

3. Námitce nebylo vyhověno, jedná se o doslovný přepis diskuze, součástí zápisu je zvukový záznam. 

Jednací řád byl schválen v tomto znění, aby nemusel být pořizován doslovný přepis jednání zastupitelstva. V 

případě, že zastupitel požádá o vyhotovení poznámky do zápisu, je mu zapisovatelem vyhověno. 

Automaticky se uvádí poznámka do zápisu v případě oznámeného střetu zájmů. Doplnění materiálu o 

ROZPOČET bude diskutováno s administrátorem aplikace, do doby vyřešení bude poznámka uváděna v 

části Stanovisko odborů/komisí. 

4. Námitce nebylo vyhověno, jedná se o doslovný přepis diskuze, součástí zápisu je zvukový záznam. 

5. Námitce nebylo vyhověno, informace neproběhla na zasedání, není možné doplňovat do zápisu zpětně 

informace. 

TAJ doporučuje Zastupitelstvu města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 16:10:37 

V 16:14:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Josef Kusebauch") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města Chabařovice po projednání: 

SOUHLASÍ 

s vypořádáním námitek pana Josefa Hnyka ve smyslu uvedeného stanoviska tajemnice Městského úřadu. 

OVĚŘUJE  

tímto znění zápisu ze 7. zasedání Zastupitelstva města Chabařovice v roce 2021. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


4 / 11 

27. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

pro: 9 

proti 0 

zdržel se: 1 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-2-1/22 

zodpovídá: Věra Krepindlová, Ing. - TAJ 

termín: 9. 2. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:14:16 

4. Kontrola plnění usnesení (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr., Bc. Alena Vaněčková 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:14:20 (zvuk. záznam 0:08:02 - 0:09:48) 

Důvodová zpráva 
Nesplněná usnesení: 

Číslo 

usnesení 
Usnesení zastupitelstva 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Stav plnění 

UZ-98-

7/21 

Bod programu: Schválení 

Smlouvy o vzájemné spolupráci 

v rámci přípravy klíčového 

projektu MAS Labské skály, z.s.  

Zastupitelstvo města 

Chabařovice po projednání  

SCHVALUJE 

předloženou Smlouvu o 

vzájemné spolupráci v rámci 

přípravy klíčového projektu 

MAS Labské skály, z.s. z OPZ+ 

z alokace SCLLD na období 

2021-2027. 

UKLÁDÁ 

oznámit Příjemci rozhodnutí 

Zastupitelstva města a posléze 

zajistit podpis Smlouvy. 

Přílohy k usnesení: 

Příloha č. 2 - Možné aktivi.pdf 

Příloha č. 1 - Harmonogram .pdf 

Smlouva o 

partnerství_OPZ+_.pdf 

15. 12. 

2021 
Jiří Starý 

15. 12. 

2021 

- usnesení ZM 

Chabařovice odesláno na 

vědomí MAS Labské 

skály, v současné době 

očekáváme smlouvu k 

podpisu, termín splnění 

nebyl stanoven s ohledem 

na tento podpis, proto 

žádáme o prodloužení 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 

http://www.usneseni.cz/


5 / 11 

27. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

TAJ doporučuje Zastupitelstvu města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 16:14:20 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr., Bc. Alena Vaněčková 

V 16:15:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Alena Vaněčková") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města Chabařovice 

MĚNÍ 

usnesení UZ-98-7/21 z termínu 15. 12. 2021 na termín 28. 2. 2022. 

Hlasování 

pro: 10 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-3-1/22 a byly jím změněny parametry usnesení UZ-98-7/21 

zodpovídá:   

termín: 26. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:16:06 

5. Informace o činnosti Rady města Chabařovice (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:16:13 (zvuk. záznam 0:09:55 - 0:10:38) 

Důvodová zpráva 
Rada města Chabařovice se sešla na svých jednáních dne 20. 12. 2021, 05. 1. a 19. 01. 2022. Vše bylo řádně 

projednáno, zápisy byly z tohoto jednání v řádném termínu zveřejněny v anonymizované formě. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
TAJ doporučuje Zastupitelstvu města Chabařovice vzít informaci o činnosti Rady města Chabařovice na 

vědomí. 

Diskuze zahájena v 16:16:13 

Zastupitelstvo bere materiály předložené k bodu č. 5 - Informace o činnosti Rady města Chabařovice na 

vědomí. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:16:56 

6. Zpráva o odstranění závady z provedeného Dílčího přezkoumání hospodaření 

města Chabařovice za 1. pololetí (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:17:01 (zvuk. záznam 0:10:43 - 0:12:39) 

Důvodová zpráva 

http://www.usneseni.cz/


6 / 11 

27. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Dne 13. - 14. 9. 2021 proběhlo na základě § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích a v souladu se zákonem č. 

420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí 

Dílčí přezkoumání hospodaření města Chabařovice za rok 2021. 

Při dílčím přezkoumání hospodaření města Chabařovice byly zjištěny méně závažné chyby a nedostatky: 

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem 

Právní předpis: ČÚS č. 701 – 710 (§ 36 odst. 1 zákona o účetnictví) 

ČÚS č. 710 - Územní celek nedodržel základní postupy účtování o dlouhodobém nehmotném a 

dlouhodobém hmotném majetku. 

Zastupitelstvo města dne 25. 1. 2021 usnesením č. UZ-4-1/21 schválilo přijetí daru od Sboru Dobrovolných 

hasičů Chabařovice dopravní automobil značky Fiat Ducato Maxi. Ke kontrole byla předložena Darovací 

smlouva ze dne 27. 1. 2021. Ke dni dílčího přezkoumání hospodaření nebylo o bezúplatném převodu 

majetku účtováno, inventární karta nebyla předložena, majetek nebyl zařazen. Účetní jednotka provádí 

odpisy dlouhodobého majetku čtvrtletně. 

V příloze materiálu je uveden celý zápis z Dílčího přezkoumání hospodaření, Ocenění dopravního 

automobilu značky Fiat Ducato Maxi, jeho zařazení v agendě majetku do majetku města Chabařovice včetně 

odpisů. 

Zařazením dopravního automobilu značky Fiat Ducato Maxi do majetku města Chabařovice byla tato chyba 

odstraněna. Agenda o účtování majetku je svěřena Odboru ekonomickému, referentce tohoto odboru, která 

byla poučena o tomto nápravném opatření, aby se chyba do budoucna neopakovala. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
TAJ doporučuje Zastupitelstvu města Chabařovice vzít informaci o způsobu odstranění závady a přijetí 

nápravného opatření z Dílčího přezkoumání hospodaření na vědomí. 

Diskuze zahájena v 16:17:01 

Zastupitelstvo bere materiály předložené k bodu č. 6 - Zpráva o odstranění závady z provedeného 

Dílčího přezkoumání hospodaření města Chabařovice za 1. pololetí na vědomí. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:18:57 

7. Návrh 7. rozpočtového opatření města Chabařovice v roce 2021 (bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:19:03 (zvuk. záznam 0:12:45 - 0:16:05) 

Důvodová zpráva 
V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde 

k rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích. Návrh 

rozpočtového opatření je uveden v příloze usnesení. 

1) Dotace JSDH 

2) Dotace ZŠ Chabařovice - neinvestiční část 

3) Dotace ZŠ Chabařovice - neinvestiční část 

4) změna zaúčtování dotace ZŠ Chabařovice - ÚZ 

5) Dotace MPO na Mlýna 

6) Dotace ZŠ Chabařovice - investiční část 

7) Dotace ZŠ Chabařovice - investiční část 

http://www.usneseni.cz/


7 / 11 

27. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

8) Vyúčtování energií za rok 2021 

9) Vratka - vyúčtování volby PS 2021 

10) Vratka obědy do škol 

11) Vratka obědy do škol 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor ekonomický doporučuje Zastupitelstvu města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení má vliv na rozpočet města Chabařovice 2021 ve smyslu důvodové zprávy. 

Diskuze zahájena v 16:19:03 

V 16:22:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Josef Kusebauch") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

návrh 7. rozpočtového opatření města Chabařovice v roce 2021.  

UKLÁDÁ 

zveřejnit přijaté 7. rozpočtové opatření města Chabařovice na úřední desce. 

Hlasování 

pro: 10 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-4-1/22 

zodpovídá: Květoslava Bartošová, Ing. 

termín: IHNED (9. 2. 2022) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:22:23 

8. Schválení podání žádosti o dotaci k projektu Obnova válečných hrobů a 

pomníků na místním hřbitově v Chabařovicích (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:22:28 (zvuk. záznam 0:16:10 - 0:18:14) 

Důvodová zpráva 
Ministerstvo obrany ČR má dlouhodobě vyhlášenou výzvu na podporu péče o válečné hroby a pomníky s 

názvem "MO 107290 Zachování a obnova historických hodnot I." 

Pracovníky MÚ byly ve spolupráci se společností Omni Cimiterium, z. s. vytipovány válečné hroby a 

pomníky na městském hřbitově, které nejsou v dobrém technickém stavu. Je jich celkem 5. Pomník obětem 

1. světové války, dva pomníky rudoarmějců, hrob A. Güttlera a hrob bratří Herschmannů. 

http://www.usneseni.cz/


8 / 11 

27. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Obnovovací a stavební práce na pomnících jsou naceněny na 216,6 tis. Kč. 

Dle dokumentace výzvy by měly být tyto náklady způsobilé. Dotace může činit max. 80 % z těchto nákladů. 

Cenová nabídka a popis prací na jednotlivých pietních místech jsou přílohou tohoto bodu. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Částka na realizaci projektu bude naplánována do rozpočtu roku 2023, protože v případě schválení dotace, 

bude projekt realizován v roce 2023. 

Diskuze zahájena v 16:22:28 

V 16:24:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Josef Kusebauch") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

podání žádosti o podporu projektu "Obnova válečných hrobů a pomníků Chabařovice" do dotačního titulu 

"MO 107290 Zachování a obnova historických hodnot I.". 

UKLÁDÁ 

zajistit veškeré podklady pro řádné podání žádosti. 

Hlasování 

pro: 10 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-5-1/22 

zodpovídá: Jiří Starý 

termín: IHNED (31. 1. 2022) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:24:32 

9. Žádost o změnu čerpání dotace z rozpočtu Města Chabařovice pro rok 2021 - 

Spolek občanů obce Roudníky (bod číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:24:38 (zvuk. záznam 0:18:20 - 0:19:44) 

Důvodová zpráva 
Odbor ekonomický předkládá Žádost o změnu údajů dotace, jejíž poskytnutí bylo žadateli Spolku občanů 

obce Roudníky schváleno usnesením Zastupitelstva města Chabařovice č. UZ-77-6/20, konaném dne 

14.12.2020. 

Žadatel  v souvislosti s omezením způsobeným koronavirovou epidemií, kdy nemohl využít schválenou 

dotaci na ve výši 19.000,- Kč pro navrhovaný účel, požádal o schválení změny, spočívající v rozdělení 

http://www.usneseni.cz/


9 / 11 

27. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

poskytnuté dotace na úhradu nákladů na zájezd občanů ve výši 10.500,- Kč a nákup drobného materiálu ve 

výši 8.500,- Kč. 

Požadovaná dotace z rozpočtu města Chabařovice zůstává stále ve výši 19.000,- Kč, nicméně žadatel 

požaduje změnu struktury položek. 

V položce Drobný materiál žádá schválit částku celkových nákladů ve výši 8.500,- Kč a v položce Ostatní 

služby - zájezd občanů částku ve výši 10.500,- Kč. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor ekonomický doporučuje Zastupitelstvu města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Nemá vliv na rozpočet města Chabařovice pro rok 2021. 

Diskuze zahájena v 16:24:38 

V 16:25:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Josef Kusebauch") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

žádost o změnu dotace spočívající ve změně struktury položek rozpočtu poskytnuté Spolku občanů obce 

Roudníky z rozpočtu města Chabařovice na provozní činnost spolku v roce 2021. 

UKLÁDÁ 

informovat žadatele o přijatém usnesení. 

Hlasování 

pro: 10 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-6-1/22 

zodpovídá: Květoslava Bartošová, Ing. 

termín: 28. 2. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:26:02 

10. Schválení realizace projektu „Stavební úpravy spojené se změnou užívání na 

bydlení, V Aleji č. p. 642, Chabařovice“ (bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:26:06 (zvuk. záznam 0:19:48 - 0:24:38) 

Důvodová zpráva 
Rada města Chabařovice usnesením UR-140-9/21 resp. UR-258-18/21  schválila uzavření příkazní smlouvy 

pro společnost Otidea Admin, s. r. o. pro výkon zadavatelských činností veřejné zakázky „Stavební úpravy 

spojené se změnou užívání na bydlení, V Aleji č. p. 642, Chabařovice“. V současnosti je VZ uzavřena a 

http://www.usneseni.cz/


10 / 11 

27. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

vybírá se dodavatel. Nejvýhodnější nabídku (jediným hodnotícím kritériem byla nabídková cena) podala 

akciová společnost Metrostav s cenou díla ve výši 8.912.575,48 Kč bez DPH. 

Stavba je rozdělená na dvě etapy, přičemž první etapa spočívající v přípravných a bouracích pracích by měla 

započít na přelomu ledna a února 2022. Druhá etapa, kterou se rozumí samotná stavba 4 bytových jednotek, 

započne až ve chvíli, kdy investor najde dotační či jiné zdroje. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

ROZPOČET: 

Má vliv na čerpání rozpočtu města Chabařovice. 1. fáze projektu ve výši cca 400 ti. Kč bude financována z 

paragrafu 3612 - Bytové hospodářství (Správa domovního a bytového fondu). 2. fáze projektu bude 

financována také z paragrafu 3612, ale pouze v případě získání dotace na tento projekt.  

Diskuze zahájena v 16:26:06 

V 16:30:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Josef Kusebauch") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města Chabařovice po projednání 

SCHVALUJE 

realizaci projektu „Stavební úpravy spojené se změnou užívání na bydlení, V Aleji č. p. 642, Chabařovice“. 

UKLÁDÁ 

aktualizovat Akční plán prioritních projektů města Chabařovice o tento projekt. 

Hlasování 

pro: 10 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-7-1/22 

zodpovídá: Jiří Starý 

termín: 9. 2. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:30:56 

11. Dotazy občanů a členů zastupitelstva (bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:31:01 (zvuk. záznam 0:24:43 - 0:25:15) 

Diskuze zahájena v 16:31:01 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:31:33 

Jednání ukončeno 26.01.2022 v 16:34:34 

http://www.usneseni.cz/


11 / 11 

27. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   27. 1. 2022 13:52 Petr Hrdlička, v. r.     

2)   27. 1. 2022 09:02 Mgr., Bc. Alena Vaněčková, v. r.     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
   Mgr. Josef Kusebauch 

Místostarosta(ka): 
   Libor Verner, v. r. 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

